



SOLICITUD DE REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

San Francisco de Campeche, Campeche a 11 de mayo de 2016

RAMO 03-SECRETARÍA DE FINANZAS
UNIDAD 01-Oficina del Titular de la Secretaría
PERIODO Mensual
CONCEPTO Ordinaria
PARTIDA 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA
ESTATUS Orden de Compra Generada

11/05/2016



R0301-0005

OBSERVACIONES

LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE

01-Oficina del Titular de la Secretaría

FOLIO S0301-0015

21111030115152B416000E166047712180L11A2111

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	% IVA	TOTAL
0594	ACETATO T/CARTA, P/IMPRESIÓN LASER, C/100 PZAS.	PAQUETE	1	\$149.61	\$149.61	16	\$173.55
0623	BOLIGRAFO ATÓMICO DE CUERPO TRANSPARENTE, HEXAGONAL, TAPA Y BOTON AL COLOR DE LA TINTA, C/AZUL, C/12 PZAS, BIC CRISTAL.	PAQUETE	3	\$31.20	\$93.60	16	\$108.58
0624	BOLIGRAFO ATÓMICO DE CUERPO TRANSPARENTE, HEXAGONAL, TAPA Y BOTON AL COLOR DE LA TINTA, C/NEGRO, C/12 PZAS, BIC CRISTAL.	PAQUETE	3	\$31.20	\$93.60	16	\$108.58
0638	CARPETA C/PALANCA DE PRESIÓN C/NEGRO T/CARTA.	PIEZA	5	\$13.99	\$69.95	16	\$81.14
0639	CARPETA C/PALANCA DE PRESIÓN C/ROJO T/CARTA.	PIEZA	6	\$13.99	\$83.94	16	\$97.37
0658	CARTULINA OPALINA BLANCA, TAMAÑO CARTA, MINIMO 210 GRMS, C/100 HOJAS.	PAQUETE	5	\$67.55	\$337.75	16	\$391.79
0714	FOLDER MANILA TAMAÑO CARTA, 1/2 CEJA, CON PERFORACIÓN LATERAL Y SUPERIOR PARA BROCHE DE 8 CMS, PAQUETE C/100 PZAS.	PAQUETE	2	\$84.00	\$168.00	16	\$194.88
0806	PAPEL OPALINA BLANCA, TAMAÑO CARTA, MINIMO 120 GRMS, C/100 HOJAS.	PAQUETE	5	\$39.00	\$195.00	16	\$226.20
0865	TARJETAS BLANCAS 3" X 5" C/100 PZAS, CARTULINA BRISTOL DE 163 G/M2.	PAQUETE	2	\$7.03	\$14.06	16	\$16.31
0866	TARJETAS BLANCAS 4" X 6" C/100 PZAS, CARTULINA BRISTOL DE 163 G/M2.	PAQUETE	5	\$12.04	\$60.20	16	\$69.83



SOLICITUD DE REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

San Francisco de Campeche, Campeche a 11 de mayo de 2016

RAMO 03-SECRETARÍA DE FINANZAS

11/05/2016

UNIDAD 01-Oficina del Titular de la Secretaría

PERIODO Mensual

CONCEPTO Ordinaria

PARTIDA 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA

ESTATUS Orden de Compra Generada



R0301-0005

OBSERVACIONES

LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE

01-Oficina del Titular de la Secretaría

FOLIO S0301-0015

21111030115152B416000E166047712180L11A2111

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	% IVA	TOTAL
0888	FOLDER COLGANTE TAMAÑO OFICIO, COLOR VERDE, C/25 PZAS	PAQUETE	4	\$174.82	\$699.28	16	\$811.16
0889	ETIQUETA BLANCA PARA IMPRESIÓN LASER 1 X 4", 20 ETIQUETAS POR HOJA, CON 100 HOJAS.	PAQUETE	2	\$162.60	\$325.20	16	\$377.23
0895	LAPIZ DE GRAFITO HEXAGONAL NO. 2, CUERPO DE MADERA, ACABADO EN COLOR AMARILLO, DE FABRICACIÓN MÉXICANA PAQUETE C/12 PZAS..	PAQUETE	3	\$37.44	\$112.32	16	\$130.29

SUBTOTAL: \$2,402.51

I.V.A: \$384.40

DESCUENTO: \$0.00

TOTAL: \$2,786.91